

BKR.7011.9.2017

Piecki,⁰⁹ 10.2017 r.

Wyjaśnienie 2

Dotyczy: postępowania na realizację usługi: **Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Pieckach”**

W związku ze złożeniem dnia 06.10.2017 r pytań dotyczących przedmiotowego postępowania wyjaśniam:

Pytanie nr 1.

Czy posiadacie Państwo opracowaną Kartę Informacyjną Przedsięwzięcia lub czy jest wydana decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie

Odpowiedź nr 1.

Dla przedmiotowego przedsięwzięcia nie była opracowywana Karta Informacyjna Przedsięwzięcia nie była też wydana decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach. W ocenie zamawiającego brak jest podstaw prawnych do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowego zamierzenia. Z racji lokalizacji na obszarze NATURA2000 (cała gmina jest objęta tym obszarem) może być konieczne przeprowadzenie postępowania opisanego w rozdziale 5 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko.

Pytanie nr 2.

Według mapy przyjmując kontener na odpady o długości 6,5 m oraz samochód hakuwec potrzebne jest 20 m na wyjazd plus długość hakuwca, a działka w najszerszym miejscu ma 21 m. Wtedy można przyjąć jedynie kontenery typu KP-10, KP-7, które są obsługiwane samochodem bramowym, wtedy potrzebujemy ok. 8 m na postawienie kontenera KP oraz ok. 5 m na jego wyjazd i skręt, a zatem czy wyrażają Państwo zgodę na rezygnację z wiat?

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający dysponuje określonym w zamówieniu terenem na zorganizowanie PSZOK. Oczekuje opracowania dokumentacji zgodnie z warunkami technicznymi i obowiązującymi przepisami prawa. Jeżeli zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązania będą jedynymi możliwymi do zastosowania, a jednocześnie zaprojektowany obiekt spełniać będzie swoją funkcję Zamawiający zaakceptuje zaproponowane rozwiązania.

Pytanie nr 3.

Na jakiej wysokości znajduje się zwis kabla, gdyż ma to wpływ na ewentualną lokalizację kontenera na wybetonowanym placu pod kablami.

Odpowiedź nr 3.

Zwis kabli to ok. 8m.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z pytaniem czy ze względu na warunki techniczne usytuowania obiektów §12, analizowali Państwo gdzie mają być usytuowane wiaty i budynek socjalny, ponieważ obowiązują odległości 3 m dla budynków bez okna i 4 m dla budynków z oknami, co powoduje, że teren na pozostałe elementy zagospodarowania jeszcze bardziej się uszczupla.

Odpowiedź nr 4.

Nie była przeprowadzana szczegółowa analiza usytuowania obiektów na działce.

Pytanie - wniosek nr 5

Prosimy o zmianę terminu złożenia oferty na 17.10.2017 roku

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający nie widzi konieczności zmiany terminu składania ofert.

M.H/A.G-O

WOJ
Agnieszka Kurczewska